CKMAKU Ha PacxXoAHbleé maTepuruasibl U UHCTPYMEHTDI

bpeHp

VDW (TEPMAHMUSA)

VDW (TEPMAHMA)

VDW (TEPMAHMA)

VDW (TEPMAHMA)

VDW (TEPMAHMA)

VDW (TEPMAHMSA)

VDW (TEPMAHMSA)

VDW (TEPMAHMSA)

VDW (TEPMAHMSA)

VDW (TEPMAHMA)

VDW (TEPMAHMA)

HanmeHoBaHue

lN'yrTanepyeBble wWTndThl 02 Ne20, 120wrT., VDW

lNytranepyesble wtndThl 02 Ne15, 120wrT., VDW

lNytranepyesble wWtndThl 02 Ne25, 120wrT., VDW

lNytTanepyesble wtndThl 06 Ne25 60wrT., VDW

lNytTanepyesble wndThl 06 Ne15, 60wrT., VDW

lN'ytTanepuesble wWTndTl 06 Ne20, 60wT., VDW

lN'ytTanepuesble wWTndTLl 06 Ne30, 60wT., VDW

lN'ytTanepuesble WwWTndTl 06 Ne35, 60wT., VDW

lN'ytTanepueBble WwWTndTl 04 Ne15, 60wT., VDW

lNytTranepyesble wWTndThl 04 Ne35, 60wrT., VDW

lNytTanepyesble wWTndThl 04 Ne15-40, 60wrT., VDW

ApTUKYN

V010525028020

V010525028015

V010525028025

V010529028025

V010529028015

V010529028020

V010529028030

V010529028035

V010528028015

V010528028035

V010528028230

Kon-so

52

48

28

17

14

14

18

LeHa

806 P

806 P

806 P

806 P

806 P

806 P

806 P

806 P

806 P

806 P

806 P

mydent®

OT15 wr.

600 P

600 P

600 P

600 P

600 P

600 P

300 P

600 P

600 P

600 P

600 P

Cneu. ueHa

Ot 10 wr.

500 P

500 P

500 P

500 P

500 P

Ot 20 wr.

400 P

400 P

400 P



0SSIX (M3PAUSIb)

ZHERMACK (UTANNA)

ZHERMACK (UTANTNA)

OMETA-[EHT (POCCHUA)

OMETA-AEHT (POCCKA)

OMETA-AEHT (POCCUA)

OMETA-LEHT (POCCHUSA)

OMETA-[EHT (POCCHUSA)

OMETA-[EHT (POCCHUSA)

OMETA-[EHT (POCCHUSA)

OMETA-AEHT (POCCHS)

OMETA-OEHT (POCCUA)
SPEEDEX, COLTENE
(LUBEMLLAPMA)

SPEEDEX, COLTENE
(LUBEMLLAPMA)

VMMNAHTAT KOCTHOIO MATPUKCA OEHTANbHLIN

AnbruHaTHbIM cnenoyHbln matepuan Zhermack Hydrogum 5, 453 rp.

AnbruHaTHeIn cnenovHbin matepuan Zhermack Orthoprint 500rp.

AnbBocTas (rybka) Ne3 (HeoMuLuH+xnopamdeHnKor)

AnbBocTas-rybka Ne2 (MeTpoHMA030M+XMTOPrekCuamH)

FemocTab (AICI3, )naKocTb Ans OCTAHOBKU KanUMAPHbIX KPOBOTEYEHUN) - 25 Mn
deHonnacT (pe3opunH-opMarnbHOBbIE NACTbl, XXUAKOCTb 13 Mn)

PeTtparens (renb onsa petpakummn géceH 2 wnpuua no 2,5 mn + 20 kaHrnb)
Anbrucrab-nopoLuok

OBreHat (LUMHKOKCUA-3BreHONoBbIE NacThl, XXUAKOCTb 13 Mn)
AnbBOCTa3-XryTvkn 1m

Kapuvec nigukatop (>kmakocTtb 8r)
SPEEDEX universal activator/ YHuBepcanbHbI akTMBaTOp - MaTtepuan ctomar.
cnenoyHblt C-CUANKOH

SPEEDEX light body/ Koppernpytoumii cnoit H3Koit BA3KocTn - MaTepuan ctomar.

cnenoyHblt C-CUANKOH

32310010

C302070

C302145

11-09-03000

11-09-02000

11-09-06100

11-03-01010

11-09-08000

11-09-05000

11-03-02000

11-09-04000

11-12-04000

4990

4980

35

17

53

53

11

38

9268P

675P

610 P

845 P

828 P

515P

452 P

530 P

389 P

403 P

648 P

205P

1170

875

7800P

630 P

500 P

820 P

800 P

500 P

1 wr. -430

1 wr. - 500

360 P

1 wT. - 380

1 wr. - 620

1 wr. - 280

1 wT. - 1050

830

580 P

450 P

800 P

780 P

480 P

790

530 P

780 P

760 P

740



AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHUA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHUA)

AESCULAP (TEPMAHMA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHMA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHUA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

AESCULAP (TEPMAHWA)

PacnaTop, popma K1, anmHa 185 mm

PykosiTka 3epkana, anuHa 135 mm

PykosaTka 3epkana, gnuHa 135 mm

PykosaTka 3epkana, gnuHa 135 mm

PykosiTka 3epkana, anuHa 135 mm

PykoAaTka 3epkana, ERGOPROBE, ganHa 135 mm

PykosTKa, ganHa 145 mm, gnsi CbeMHbIX /Ie3BUI, 3epKasl, MUKPO

30HA cToMaTonornyeckuit, mog. 6A, gnvHa 160 mm

3oHa cToMmartonormyeckuin, moa. 9, annHa 160 mm

3axkMm KpoBoocTaHasamneatowmii no HALSTED MOSQUITO, u3orHyTbin, AnnHa 125 mm

KiopeTka ctomaTonorunyeckasi, no GRACEY, 1/2

KiopeTka ctomartonornyeckasi, no GRACEY, 13/14

KiopeTka ctomaTtonornyeckasi, no GRACEY, 3/4

KiopeTka ctomartonornyeckasi, no GRACEY, 7/8

MepunogoHTomeTp, UPM, anuHa 170 mm

Mrnoaepxatens no KILNER, DUROGRIP, anunHa 135 mm, M30rHYTbIN, Ans HuTel ao 3/0

Ho NapofOHTONOrMYECKUI ONA TMHTUBIKTOMMM, ABYCTOPOHHMIA, GF8

JloxKa KropeTaxHasn, no HEMINGWAY, pa3m.2, anmHa 170 mm

J10KKa, no LUCAS, aavHa 185 mm

DB850R

DA091

DA092

DA090

DA093

DA083

BB045T

DABSO6R

DA810R

BH111R

DB380R

DB386R

DB381R

DB383R

DB866R

BMO18R

DB939R

DO672R

DO609R

22

23

29

21

15380

864 P

864 P

864 P

864 P

2120

17100

2584Pp

2584Pp

5040

3590P

3590P

3590P

3590P

9160P

19840

7780

6920

3740

ot 1 wrT.-13000

840 P

840 P

ot 1 wr.-1700

ot 1 wT. - 13000

2300P

ot 1 wrT.-4300

3000P

3000P

7300P

ot 1 wrT.-17500

ot 1 wT.-5900

ot 1 wT.-5500

ot 1 wrT.-3000

800 P

800 P

2000P

750 P

750 P



COXO (KUTAW)

BOTISS (TEPMAHMSA)

MESA (UTANUA)

MESA (UTANUA)

MESA (UTA/IUA)

MORSA (TEPMAHWA)
MORSA (TEPMAHWA)

MORSA (FTEPMAHWS)

MORSA (FTEPMAHMS)

MORSA (FTEPMAHWS)

MORSA (TEPMAHWA)

Octang-Cepsucrpyn

(Poccus)

MARATHON, SMT (KOPEA)

KOM®OPT+ (POCCUA)

Bo3aywHbii MmoTop CX235-3B, 20 TbiC. 06./MVH. 6-X KaHamnbHbINA, BHYTPEHHEE

oxnaxnaeHue.

Matepuan ansa pereHepauum kocTHol TkaHu Collacone 12 wr

Cnnae Magnum H50, Co (64%), Cr (29%), Mo (6,5%) 1 kr, 6e3 6epunnus

Cnnae Magnum Lucens gns kepamuiku, Ni (63%), Cr (28%) 1 kr, 6e3 6epunnus

Mpunon HeoTwnmdgosaHHbIn SALDATURA Co (62%), Cr (29%), npyToK,
anameTtp 1,7x0,75 mm, 50 r, kopobka

BasucHbi Bock Standard, ynakoska 500 r: tonwuHa 2,0 mm MORSA

BasucHbin Bock Extrahart Super, ynakoska 500 r: TonwuHa 1,25 mm MORSA

BasucHbi Bock Standart, ynakoska 500 rpamm, TonwmHa 1,5 mm MORSA

BasucHbI Bock Spezial, ynakoBka 500 rpamm, netHun, TonwmHa 1,25 mm
MORSA

40100280

511112

40020016A

40780058A

40200070A

DMO000147VA804

DMO000101VA804

DMO000141VA804

DMO000106VA804

BasucHebI Bock Spezial, ynakoska 500 rpamm, netHui, TonwmHa 1,5 mm MORSA DM000108VA804

BasucHbI Bock Spezial, ynakoBka 500 rpamm, 3uMHUR, TonwuHa 1,5 mm
MORSA

Cwmecutenu ansa nnactmaccb! 10:1

Bnok ynpasnexus Marathon Multi 600 DUO koneHHoe/HacTonbH ¢ negansto 6e3

HaKOHEYH

Macka MeauunHCKne TpexcrionHaa ogHopasoBasi B nakeTe (TpeXCHOVIHaH, Ha

pesviHke, ronybasi, 50 wt/yn)

DMO000109VA804

dcmixacryl

M600D-
M/FS60N

92459

112

23

2837

435

485

188

179

127

50

235

8780P

9000P

17 852 P

19765 P

24 245 P

630 P

630 P

630 P

630 P

630 P

630 P

495 P

29808 P

196

5500P

7 300P

17 000 P

19 000 P

21000P

530 P

530 P

530 P

530 P

530 P

530 P

440 P

27 000 P

30

16 200 P

18 000 P

480 P

480 P

480 P

480 P

480 P

480 P

400 P

15500 P

17 200 P

430 P

430 P

430P

430P

430P

430 P

350 P



LIESIUT (POCCHUSA)

LIESIUT (POCCHUSA)

LIESIUT (POCCHUA)

LIESINT (POCCHUA)

LIENUT (POCCKSA)

LIENUT (POCCKSA)

LIESIUT (POCCHUSA)

LIESIUT (POCCHUSA)

Bausch (FepmaHus)

Bausch (FepmaHusa)

Bausch (FepmaHusa)

DENTAL DAMS
(MANAA3US)

DENTAL DAMS
(MANA3UA)

Revyline (KuTai)

Revyline (KuTai)

Kpyru KM 38*2 30 wr

[oN0BKM anacTuyHble ctomaTonornyeckue "Diaflex”, mogens CK18, KomnneKkTHOCTb 2 WT

[onoBKM anactuuHble ctomatonorndeckue "Siliflex", mogens CK13, KOMNAIEKTHOCTb 2 WT

[on0BKM 3nacTuuHble ctomatonorndeckune "Diaflex", mogens CK13, KomnaeKTHOCTb 2 Wt

[onoBKM anacTuyHble ctomatonornyeckne "Poliflex", mogenbs CK13, komniekTHOCTb 2 WT

["lonoBkuM anacTuyHble ctomaTtonorndeckue "Ortoflexnnactmacca”, mogens TK19,

KOMMMNEKTHOCTb 2 WT
[oN10BKM anacTuyHble ctomatonorndeckune "Poliflex", mogenbs CK14, KomniekTHOCTb 2 WT

["lonoBKkM anacTuyHble ctomaTtonorndeckue "Ortoflexnnactmacca”, mogens TK20,

KOMMMNEKTHOCTb 2 WT

BK 288 Arti-Spray nHaukaTop Anst OKKIIO3MOHHbLIX KOHTaKTOB, 3eMeHbli, 75 mn

BK 33 nabopaTopHas ¢posibra MeTannuK, cuHas, 22MmX20m, 12MKm, 04HOCTOPOHHAA

BK 80 apTtukynsaumoHHas 6ymara 200 nuctos, 40MkM, CUH/KpacH

Jlnctbl (NnaTkn) Ans koddepaama naTekCHble, 3eNeHbIe MATHbIE , TOHKME
152*152 mm 36 wT

JlvcTtbl (nnaTkn) Ans koddepaama naTekCHble, 3eNeHbIe MATHbIE , MIOTHbIE
152*152 mm 36 wT

Revyline Hacagku Tun B, gna umnnaHTtoB (2 wT.)

Revyline Hacagku Tun B, napogoHTonoruyeckue (2 wr.)

2482

1713CK18

1752CK13

1713CK13

1723CK13

2432TK19

1723CK14

2432TK20

BK 288

BK 33

BK 80

159463

159465

4731

4729

27

477 P

177

131

177

131

154 P

175

154 P

2198P

1257

1380P

734 P

734 P

317P

336 P

10P - -

5P - -

5p - -

1600P 1500P 1400 P

1100 1000 -

1 wT. - 1150 - -

550 P - -

550 P - -

50 P - -

50 P - -



Archdale (Manatizusa)

PESITRO (KUTAW)

PESITRO (KUTAM)

PESITRO (KUTAWM)

PESITRO (KUTAWM)

PESITRO (KUTAM)

PESITRO (KUTAN)

SHERBET (CLLUA)

SHERBET (CLLUA)

uBeT: cB.-xenTbii, 50 nap, p-p XL Mepyatkn DeMAX 1-HOro xnop.cmMoTp.faTekc.

HecTepun.Heonyap.TEKCTYP.
Mex3ybHble LLeTK/ (EpLUNKM) ANA YUCTKM 3y6OB C NPOPE3NHEHHOW PYYKOW
PESITRO (0,7mM xenT., 6 WT. B ynak)

Mex3ybHble LLeTKM (EPLUNKM) ANA YUCTKM 3y6OB C NPOPE3NHEHHOW PYYKOW
PESITRO (0,45Mm opaHX., 6 WT. B yna

Mex3ybHble LLeTKM (EPLUVKM) AN YACTKM 3y6OB C NPOPE3NHEHHOW PYYKOWA
PESITRO (0,4mMm po3oB., 6 WT. B ynak

Mex3ybHble LLeTKM (EPLUVKM) AN YACTKM 3y6OB C NPOPE3NHEHHOW PYYKOWA
PESITRO (0,5mM kpacH., 6 wT. B ynak

Mex3yOHble LLeTK/ (EPLUVKM) AN YACTKM 3y6OB C NPOPE3NHEHHOW PYYKOWA
PESITRO (0,6MM CuWH., 6 WT. B ynak)

3ybHble WeTkn AeTcKkmne C NnacTUKOBOW PyYKon AnA AeTer Ao 12 neT ¢ Toproeon
mapkor PESITRO (UltraClean

TNoxku "Sherbet", ana HaHeceHns renen n neH, maneHbkue (S) 50 wT/yn.

PemuHepanuaytowmii rens Sherbet APF BuwwiHebin nupor; 500 mn.

34XL

902107

902104

902103

902105

902106

902100

ND737S

56-10002

42

35

16

16

53

350 P

176 P

176 P

176 P

176 P

176 P

158 P

1160 P

2135P

150 P

170 P

170 P

170 P

170 P

170 P

1wt -150

820 P

1150 P

162 P

162 P

162 P

162 P

162 P

155 P

155 P

155 P



mydent®

Monyuute noapobHyo MHPopMaLUIO Y HaWUX MeHeaKepos!

D ) () 7

8 800 775-56-24  +7 495 665-79-32 shop@mydent24.ru


mailto:shop@mydent24.ru

