

Скидки на расходные материалы и инструменты

Бренд	Наименование	Артикул	Кол-во	Цена	Спец. цена		
					От 5 шт.	От 10 шт.	От 20 шт.
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 02 №20, 120шт., VDW	V010525028020	52	806 ₽	600₽	500₽	400₽
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 02 №15, 120шт., VDW	V010525028015	48	806 ₽	600₽	500 ₽	400 ₽
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 02 №25, 120шт., VDW	V010525028025	28	806 ₽	600₽	500 ₽	400 ₽
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 06 №25 60шт., VDW	V010529028025	17	806 ₽	600₽	500₽	-
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 06 №15, 60шт., VDW	V010529028015	14	806 ₽	600₽	500₽	-
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 06 №20, 60шт., VDW	V010529028020	14	806 ₽	600₽	-	-
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 06 №30, 60шт., VDW	V010529028030	18	806 ₽	300 ₽	-	-
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 06 №35, 60шт., VDW	V010529028035	9	806 ₽	600₽	-	-
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 04 №15, 60шт., VDW	V010528028015	7	806 ₽	600₽	-	-
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 04 №35, 60шт., VDW	V010528028035	5	806 ₽	600₽	-	-
VDW (ГЕРМАНИЯ)	Гуттаперчевые штифты 04 №15-40, 60шт., VDW	V010528028230	5	806 ₽	600₽	-	-

OSSIX (ИЗРАИЛЬ)	ИМПЛАНТАТ КОСТНОГО МАТРИКСА ДЕНТАЛЬНЫЙ	32310010	1	9 268 ₽	7 800 ₽	-	-
ZHERMACK (ИТАЛИЯ)	Альгинатный слепочный материал Zhermack Hydrogum 5, 453 гр.	C302070	35	675₽	630₽	580₽	530₽
ZHERMACK (ИТАЛИЯ)	Альгинатный слепочный материал Zhermack Orthoprint 500гр.	C302145	17	610₽	500₽	450₽	-
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Альвостаз (губка) №3 (неомицин+хлорамфеникол)	11-09-03000	53	845₽	820₽	800₽	780 ₽
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Альвостаз-губка №2 (метронидозол+хлоргексидин)	11-09-02000	53	828 ₽	800₽	780₽	760₽
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Гемостаб (AlCl3, жидкость для остановки капилярных кровотечений) - 25 мл	11-09-06100	11	515₽	500₽	480₽	-
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Фенопласт (резорцин-формальновые пасты, жидкость 13 мл)	11-03-01010	2	452 ₽	1 шт 430	-	-
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Ретрагель (гель для ретракции дёсен 2 шприца по 2,5 мл + 20 канюль)	11-09-08000	1	530₽	1 шт 500	-	-
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Альгистаб-порошок	11-09-05000	5	389₽	360₽	-	-
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Эвгенат (цинкоксид-эвгеноловые пасты, жидкость 13 мл)	11-03-02000	3	403 ₽	1 шт 380	-	-
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Альвостаз-жгутики 1м	11-09-04000	3	648₽	1 шт 620	-	-
ОМЕГА-ДЕНТ (РОССИЯ)	Кариес индикатор (жидкость 8г)	11-12-04000	1	295₽	1 шт 280	-	-
SPEEDEX, COLTENE (ШВЕЙЦАРИЯ)	SPEEDEX universal activator/ Универсальный активатор - Материал стомат. слепочный С-силикон	4990	1	1170	1 шт 1050	-	-
SPEEDEX, COLTENE (ШВЕЙЦАРИЯ)	SPEEDEX light body/ коррегирующий слой низкой вязкости - Материал стомат. слепочный С-силикон	4980	38	875	830	790	740

AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Распатор, форма К1, длина 185 мм	DB850R	4	15380	от 1 шт13000	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Рукоятка зеркала, длина 135 мм	DA091	22	864 ₽	840 ₽	800₽	750 ₽
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Рукоятка зеркала, длина 135 мм	DA092	23	864 ₽	840 ₽	800₽	750 ₽
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Рукоятка зеркала, длина 135 мм	DA090	29	864 ₽	-	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Рукоятка зеркала, длина 135 мм	DA093	21	864 ₽	-	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Рукоятка зеркала, ERGOPROBE, длина 135 мм	DA083	5	2120	от 1 шт 1700	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Рукоятка, длина 145 мм, для съемных лезвий, зеркал, микро	BB045T	4	17100	от 1 шт 13000	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Зонд стоматологический, мод. 6А, длина 160 мм	DA806R	9	2 584 ₽	2 300 ₽	2 000 ₽	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Зонд стоматологический, мод. 9, длина 160 мм	DA810R	1	2 584 ₽	-	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Зажим кровоостанавливающий по HALSTED MOSQUITO, изогнутый, длина 125 мм	BH111R	2	5040	от 1 шт 4300	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Кюретка стоматологическая, по GRACEY, 1/2	DB380R	3	3 590 ₽	-	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Кюретка стоматологическая, по GRACEY, 13/14	DB386R	5	3 590 ₽	3 000 ₽	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Кюретка стоматологическая, по GRACEY, 3/4	DB381R	5	3 590 ₽	3 000 ₽	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Кюретка стоматологическая, по GRACEY, 7/8	DB383R	4	3 590 ₽	-	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Периодонтометр, UPM, длина 170 мм	DB866R	5	9 160 ₽	7 300 ₽	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Иглодержатель по KILNER, DUROGRIP, длина 135 мм, изогнутый, для нитей до 3/0	BM018R	1	19840	от 1 шт 17500	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Нож пародонтологический для гингивэктомии, двусторонний, GF8	DB939R	3	7780	от 1 шт 5900	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Ложка кюретажная, по HEMINGWAY, разм.2, длина 170 мм	DO672R	2	6920	от 1 шт 5500	-	-
AESCULAP (ГЕРМАНИЯ)	Ложка, по LUCAS, длина 185 мм	DO609R	1	3740	от 1 шт 3000	-	-

СОХО (КИТАЙ)	Воздушный мотор CX235-3B, 20 тыс. об./мин. 6-х канальный, внутреннее охлаждение.	40100280	1	8 780 ₽	5 500 ₽	-	-
BOTISS (ГЕРМАНИЯ)	Материал для регенерации костной ткани Collacone 12 шт	511112	1	9 000 ₽	7 300 ₽	-	
MESA (ИТАЛИЯ)	Сплав Magnum H50, Co (64%), Cr (29%), Mo (6,5%) 1 кг, без бериллия	40020016A	112	17 852 ₽	17 000 ₽	16 200 ₽	15 500 ₽
MESA (ИТАЛИЯ)	Сплав Magnum Lucens для керамики, Ni (63%), Cr (28%) 1 кг, без бериллия	40780058A	23	19 765 ₽	19 000 ₽	18 000 ₽	17 200 ₽
MESA (ИТАЛИЯ)	Припой неотшлифованный SALDATURA Co (62%), Cr (29%), пруток, диаметр 1,7x0,75 мм, 50 г, коробка	40200070A	5	24 245 ₽	21 000 ₽	-	-
MORSA (ГЕРМАНИЯ)	Базисный воск Standard, упаковка 500 г: толщина 2,0 мм MORSA	DM000147VA804	2837	630₽	530 ₽	480₽	430 ₽
MORSA (ГЕРМАНИЯ)	Базисный воск Extrahart Super, упаковка 500 г: толщина 1,25 мм MORSA	DM000101VA804	435	630₽	530 ₽	480₽	430 ₽
MORSA (ГЕРМАНИЯ)	Базисный воск Standart, упаковка 500 грамм, толщина 1,5 мм MORSA	DM000141VA804	485	630₽	530 ₽	480₽	430 ₽
MORSA (ГЕРМАНИЯ)	Базисный воск Spezial, упаковка 500 грамм, летний, толщина 1,25 мм MORSA	DM000106VA804	188	630 ₽	530 ₽	480₽	430₽
MORSA (ГЕРМАНИЯ)	Базисный воск Spezial, упаковка 500 грамм, летний, толщина 1,5 мм MORSA	DM000108VA804	179	630 ₽	530 ₽	480₽	430 ₽
MORSA (ГЕРМАНИЯ)	Базисный воск Spezial, упаковка 500 грамм, зимний, толщина 1,5 мм MORSA	DM000109VA804	127	630 P	530₽	480₽	430 ₽
Эстэйд-Сервисгруп (Россия)	Смесители для пластмассы 10:1	dcmixacryl	50	495₽	440₽	400₽	350₽
MARATHON, SMT (КОРЕЯ)	Блок управления Marathon Multi 600 DUO коленное/настольн с педалью без наконечн	M600D- M/FS60N	4	29 808 ₽	27 000 ₽	-	-
КОМФОРТ+ (РОССИЯ)	Маска медицинские трехслойная одноразовая в пакете (трехслойная, на резинке, голубая, 50 шт/уп)	92459	235	196	30	-	-

целит (РОССИЯ)	Круги КПП 38*2 30 шт	2482	1	477 ₽	10₽	-	-
целит (РОССИЯ)	Головки эластичные стоматологические "Diaflex", модель CK18, комплектность 2 шт	1713CK18	4	177	5	-	-
целит (РОССИЯ)	Головки эластичные стоматологические "Siliflex", модель СК13, комплектность 2 шт	1752CK13	2	131	5	-	-
ЦЕЛИТ (РОССИЯ)	Головки эластичные стоматологические "Diaflex", модель СК13, комплектность 2 шт	1713CK13	1	177	5	-	-
целит (РОССИЯ)	Головки эластичные стоматологические "Poliflex", модель СК13, комплектность 2 шт	1723CK13	1	131	5	-	-
целит (РОССИЯ)	Головки эластичные стоматологические "Ortoflexпластмасса", модель ТК19, комплектность 2 шт	2432TK19	3	154₽	5₽	-	-
целит (РОССИЯ)	Головки эластичные стоматологические "Poliflex", модель СК14, комплектность 2 шт	1723CK14	2	175	5	-	-
ЦЕЛИТ (РОССИЯ)	Головки эластичные стоматологические "Ortoflexпластмасса", модель ТК20,	2432TK20	1	154 ₽	5₽	-	
	комплектность 2 шт						
Bausch (Германия)	вкомплектность 2 шт ВК 288 Arti-Spray индикатор для окклюзионных контактов, зеленый, 75 мл	BK 288	27	2 198 ₽	1 600 ₽	1 500 ₽	1 400 ₽
Bausch (Германия) Bausch (Германия)		BK 288 BK 33	27 9	2 198 ₽ 1257	1 600 ₽ 1100	1 500 ₽ 1000	1 400 ₽
	BK 288 Arti-Spray индикатор для окклюзионных контактов, зеленый, 75 мл						1 400 P
Bausch (Германия)	BK 288 Arti-Spray индикатор для окклюзионных контактов, зеленый, 75 мл ВК 33 лабораторная фольга металлик, синяя, 22ммХ20м, 12мкм, односторонняя	BK 33	9	1257	1100		1 400 P
Bausch (Германия) Bausch (Германия) DENTAL DAMS	ВК 288 Arti-Spray индикатор для окклюзионных контактов, зеленый, 75 мл ВК 33 лабораторная фольга металлик, синяя, 22ммХ20м, 12мкм, односторонняя ВК 80 артикуляционная бумага 200 листов, 40мкм, син/красн Листы (платки) для коффердама латексные, зеленые мятные, тонкие	BK 33	9	1257 1 380 ₽	1100 1 шт 1150		1 400 P
Bausch (Германия) Bausch (Германия) DENTAL DAMS (МАЛАЙЗИЯ) DENTAL DAMS	ВК 288 Arti-Spray индикатор для окклюзионных контактов, зеленый, 75 мл ВК 33 лабораторная фольга металлик, синяя, 22ммХ20м, 12мкм, односторонняя ВК 80 артикуляционная бумага 200 листов, 40мкм, син/красн Листы (платки) для коффердама латексные, зеленые мятные , тонкие 152*152 мм 36 шт Листы (платки) для коффердама латексные, зеленые мятные , плотные	BK 33 BK 80 159463	9 1 7	1257 1 380 ₽ 734 ₽	1100 1 шт 1150 550 ₽		1 400 P

Archdale (Малайзия)	цвет: свжелтый, 50 пар, p-р XL Перчатки DeMAX 1-ного хлор.смотр.латекс. нестерил.неопудр.текстур.	34XL	7	350₽	150₽	-	-
PESITRO (КИТАЙ)	Межзубные щетки (ершики) для чистки зубов с прорезиненной ручкой PESITRO (0,7мм желт., 6 шт. в упак)	902107	42	176 ₽	170 ₽	162₽	155 ₽
PESITRO (КИТАЙ)	Межзубные щетки (ершики) для чистки зубов с прорезиненной ручкой PESITRO (0,45мм оранж., 6 шт. в упа	902104	35	176₽	170 ₽	162₽	155 ₽
PESITRO (КИТАЙ)	Межзубные щетки (ершики) для чистки зубов с прорезиненной ручкой PESITRO (0,4мм розов., 6 шт. в упак	902103	16	176₽	170 ₽	162₽	-
PESITRO (КИТАЙ)	Межзубные щетки (ершики) для чистки зубов с прорезиненной ручкой PESITRO (0,5мм красн., 6 шт. в упак	902105	16	176₽	170 ₽	162₽	-
PESITRO (КИТАЙ)	Межзубные щетки (ершики) для чистки зубов с прорезиненной ручкой PESITRO (0,6мм син., 6 шт. в упак)	902106	53	176₽	170 ₽	162₽	155 ₽
PESITRO (КИТАЙ)	Зубные щетки детские с пластиковой ручкой для детей до 12 лет с торговой маркой PESITRO (UltraClean	902100	1	158₽	1 шт - 150	-	-
SHERBET (США)	Ложки "Sherbet", для нанесения гелей и пен, маленькие (S) 50 шт/уп.	ND737S	4	1 160 ₽	820 ₽	-	-
SHERBET (США)	Реминерализующий гель Sherbet APF Вишневый пирог; 500 мл.	56-10002	1	2 135 ₽	1 150 ₽	-	-



Получите подробную информацию у наших менеджеров!







8 800 775-56-24 +7 495 665-79-32 shop@mydent24.ru